dodatek č. 10

k nájemní smlouvě ě. 4 N 00/08 

čil

Smluvní strany uzavřely dne 11.1.2000 nájemní smlouvu č.4 N 00/08 a dod. č. 1-9 (dále jen 
"smlouva").

ČI. II

Na základě smlouvy (dod.č.9) je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
27 858,- Kč (slovy: dvacetsedmtisícosmsetpadesátosm korun českých).

či.ni

Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v čl. II tohoto dodatku bude 
sníženo z důvodu upravení pronájmu dle KN na částku 27 673,- Kč (slovy:
dvacetsedmtisícšestsetsedmdesáttři korun českých). Účinnost od 1.7.2011.

upravená výměra dle KN nově na:
obec kat. území druh evid. parcela č. výmčra druh pozemku

Chabařovice Chabařovice KN 1720/Í 7 75 37 omá půda
Přidaná parcela po rozdělení p.p.č.1720/8

obec kat. území druh evid. parcela č. výměra druh pozemku
Chabařovice Chabařovice KN 1720/IS 3 79 95 orná půda

Roční nájem je stanoven dohodou ve výši 27 673,- Kč
(viz. výpis z databáze Registr)

,2011 je nájemce povinen zaplatit částku 27 810,- Kč (slovy: dvacetsedmtisícosmsetdeset 
;ských). (viz. výpočet dodatku)

ČLIV

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČLV

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 1 stejnopis 
rá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.